
K:\Portaria\2021\007 - Comisssão Recebimento Definitivo de Obras.docx 

PORTARIA N.º 007/2021 

 

Nomeia Comissão de recebimento definitivo de obras. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

 

NOMEAR a Comissão de recebimento definitivo de obras, 

composta pelos seguintes membros:  

 

Widael Jadal Refosco – Arquiteto– CPF 341.043.649-91 - CAU A.13.413-8 

Fabiano Toscan - Engenheiro Civil - CPF 046.302.669-17 - CREA PR-112.503/D 

Diego Celso Borsatti - Secretário Geral de Governo - CPF 041.178.779-92  

Juscelino Thomazi - Engenheiro Civil - CPF 070.643.219-39 - CREA PR-176.171/D 

Leopoldo Cavalli Junior - Engenheiro Civil - CPF 045.105.029-07 - CREA PR-162.714/D 

Nilton De Almeida – Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas - CPF 034.488.939-

43 

 

O Termo de Recebimento definitivo de obras deverá ser 

assinado por dois dos membros acima nomeados. 

 

Revoga-se a Portaria n.º 053/2019. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e 

vinte e um, 60º ano de emancipação. 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretária de Administração e Finanças 


